О внесении изменений в

состав Комиссии, созданной для рассмотрения дела о нарушении
антимонопольного законодательства

Приказом Рязанского УФАС России от 19.05.2016 №27 создана Комиссия по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства №242-4-
1/2016 по признакам нарушения ОАО «Системный оператор Единой
энергетической системы» (почтовый адрес: 109074, г. Москва, Китайгородский
проезд, д. 7, стр. 3) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции» в составе:

Председатель Комиссии – <…>,

          Члены Комиссии: - <…>,

                                          - <…>,

                                - <…>.

В связи со служебной необходимостью

п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из состава комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства <…>

2. Назначить Председателем комиссии <…>.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на себя.

И.о. руководителя                                                                                            <…>